平成 27 年９月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社デイ・シイ

代表者名 代表取締役社長   工藤 秀樹

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長  中野 邦哉

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるウツイ・デイシイ興産株式会社は、平成 27 年９月 30 日開催の同社取

締役会及び臨時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１） 現 商 号 ： ウツイ・デイシイ興産株式会社

（２） 所 在 地 ： 神奈川県川崎市川崎区東田町８番地

（３） 代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長  来栖 雅宏

（４） 事 業 内 容 ： セメント、地盤改良材、生コンクリート及び

環境リサイクル品等の仕入販売

（５） 資 本 金 ： 20 百万円

２． 新商号

デイシイ販売株式会社（英文表記：D.C.Sales.Corporation）

３． 変更予定日

平成 27 年 11 月 1 日

４． 商号変更の理由

デイ・シイグループとしての連携を内外に強くアピールし、デイ・シイ製品の販売に注力する

と同時に、建設資材の販売にとらわれることなく、事業領域の拡大を目指します。

以上